

Zakrzewo, dn. 20.03.2024 r.

Dotyczy: | Postępowania prowadzonego pn.: „Budowa żłobka w Zakrzewie”
Nr spr.: | IPZ.271.2.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 266 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację projektową branży budowlanej oraz sanitarnej. Ponadto proszę o uzupełnienie dokumentacji o przedmiary robót w formacie ath.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację projektową. Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ath.

Pytanie 2. Zamawiający w udostępnionych plikach załączył „Dokumentacja projektowa” – która zawiera tylko Specyfikację techniczną z branży budowanie, projekt rozbiórki oraz projekt elektryczny, brak:

- Projektu budowlanego oraz wykonawczego z branży budowlanej
- Projektu budowlanego oraz wykonawczego z branży sanitarnej
- Przedmiarów robót ze wszystkich branż w wersji ath.

Na podstawie udostępnionych przez Zamawiającego materiałów nie można sporządzić wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację projektową. Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ath.

Pytanie 3. Jakiej wielkości dofinansowanie pozyskał Zamawiający z Rządowego Programu Polski Ład?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że został zakwalifikowany do otrzymania promesy inwestycyjnej do kwoty 3 700 000,00 zł.

Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie, iż zakres przedmiotu zamówienia opisuje udostępniona dokumentacja projektowa, stąd wyłącznie wykonanie prac/robót wynikających z tejże dokumentacji stanowi umowne zobowiązanie wykonawcy mieszczące się w wynagrodzeniu ryczałtowym, które nie obejmuje robót budowlanych niewynikających z przekazanej dokumentacji, których wykonania nie przewidział jej autor, nawet jeśli na etapie realizacji okażą się konieczne do wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnił na stronie brakującą dokumentację projektową dotyczącą zakresu przedmiotu zamówienia. Wykonanie robót z kompletnej dokumentacji (a więc również z tej udostępnionej w dniu 20.03.2024 r.) stanowi umowne zobowiązanie Wykonawcy mieszczące się w wynagrodzeniu ryczałtowym.

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że wykonawca nie będzie odpowiedzialny (a więc, nie będzie ponosić konsekwencji) za błędy, wady, niekompletność dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie będzie odpowiedzialny za błędy, wady, niekompletność dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszelkie wymagane prawem aktualne zezwolenia, uzgodnienia, zgody, niezbędne do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne zezwolenia, uzgodnienia, zgody wymagane prawem, niezbędne do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ, o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy Pzp.

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.

II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- Rozdział XII pkt 16 SWZ poprzez aktualizację numeru telefonu do osoby wyznaczonej do kontaktu w ramach przedmiotowego postępowania:
„Osoby wyznaczone do kontaktu w ramach przedmiotowego postępowania: Sandra Szmyt, tel. (67) 266 70 75 wew. 43, e-mail: gmina@zakrzewo.org.pl”
- Publikacji brakującej Dokumentacji projektowej, która stanowi integralną część SWZ.

Podpisał:

Wójt Gminy Zakrzewo

/~/ Marek Buława